Российская Федерация

Белгородская область

                Управление образования

администрации муниципального района

«Волоконовский район»

Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

       «Центр детского  творчества

«Ассоль»
                  309650,  п. Волоконовка,

ул. 60 лет Октября, 1

тел. 5-09-12

03.03.2023 г.  № 99-11/

На № _________ от ____________

 Руководителям образовательных

учреждений

О проведении видео-челленджа

«За все тебя благодарю»

Уважаемые руководители!

В рамках реализации муниципального проекта «Вовлечение

обучающихся образовательных учреждений Волоконовского района в

деятельность детских пресс-центров», МБУ ДО «Центр детского творчества

«Ассоль» доводит до Вашего сведения информацию о проведении видео-

челленджа «За все тебя благодарю».

Участники видео-челленджа до 10 марта 2023 года размещают свои

видеоролики с комментариями в официальных группах в социальной сети

«ВКонтакте» с хештегом #За_все_тебя_благодарю! #Волоконовский_район

#Школьный_пресс-центр.

 Просим Вас довести данную информацию до сведения педагогов и

обучающихся и принять активное участие в данном видео-челлендже.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                Л. Дорохова

Мащинова Александра Владимировна

(47235) 5 - 09 – 12

Приложение

Рекомендации

для участников видео-челленджа

«За все тебя благодарю»

В преддверии 8 марта мы запускаем невероятно добрый и милый

челлендж «За все тебя благодарю!»

Международный женский день — это светлый весенний праздник,

который ежегодно справляется 8 марта во многих странах мира. Традиционно

в этот день поздравляют всех женщин, стараясь наполнить их день приятными

эмоциями и яркими впечатлениями.

Мы предлагаем отметить этот важный весенний праздник

челленджем!  Для участия в челлендже нужно разместить с 03 по 10 марта на

своих страницах в социальных сетях фото- или видео-поздравление для самых

дорогих для вас девушек и женщин: жен, матерей, дочерей, бабушек, сестер,

подруг, коллег с обязательным хэштегом #За_все_тебя_благодарю!

#Волоконовский_район #Школьный_пресс-центр.